
平成 29 年 3 月 13 日 

大阪粉体工業展委員会 

 委員 各位 

一般社団法人日本粉体工業技術協会 

大阪粉体工業展委員会 

委員長  菅原 一博 

 

 

粉体工業展大阪２０１７ 
平成 29 年度第 1 回（通算第 4 回）委員会開催のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、大阪粉体工業展の第 4 回目の委員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ恐

縮ですがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時： 平成 29 年 4 月 18 日（火）15：00～17：00（委員会終了後、懇親会を予定） 
 

場 所： 一般社団法人日本粉体工業技術協会 本部 会議室（8F） 

 〒600-8176 京都市下京区烏丸通り六条上ル北町 181 番地 第 5キョートビル 

 
 

議 題： 1．出展状況、会場構成について 

 2．併催イベント・企画について 

 3．広報について 

 4．開会式、開催記念レセプションについて 

 5．会場運営ワーキンググループについて 

 6．その他 出展社説明会日程 
 

お手数ですが、会議出欠および懇親会出欠のご連絡を y-ura@appie.or.jp 宛てに、 

4 月 3 日（月）までにお知らせ下さい。尚、ご本人のご都合が悪い場合は 出来る限り代理の方の

ご出席をお願い致します。 

以 上 


